APS190003

お客様各位

2019 年 2 月吉日

株式会社 アイテックシステム

横浜市緑区青砥町 466 番地 1

「LED 面照明」一部機種の生産終了について

拝啓、時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛願を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、長らく御社にご愛顧頂いて参りました LED 面照明の一部機種について

製品部材の入手が困難となりましたため、生産終了とさせて頂くことになりました。

つきましては、下記の通り御注文をお請けいたしますが、それ以降は修理対応のみとさせていた

だきますのでご了承下さい。

 甚だ勝手なお知らせではございますが、諸事情ご賢察の上、何卒ご査収いただけますよう

よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 生産中止対象商品： 面照明 LMSQ シリーズ

           （型式例：LMSQ〇〇〇x〇〇〇-〇〇＊）

2. ご注文受付最終日： 2019 年 6 月末日

※部材在庫及び部品入荷困難等の事情により修理不可の場合は予めご理解ご了承の程よろ

しくお願い申し上げます。

3. 修理対応期間  ： 2022 年 6 月末日

※部材在庫及び部品入荷困難等の事情により修理不可の場合は予めご理解ご了承の程よろ

しくお願い申し上げます。

4. 代替品のご案内 ： 別途、弊社担当営業にお問い合わせ願います

5. お問合せ先   ： 下記営業部（営業所）へお問合せ下さい。

本社営業部 TEL 045-939-0222 （所在地：神奈川県）

関西営業所 TEL 077-510-7221 （所在地：滋賀県）

九州営業所 TEL 092-292-2005 （所在地：福岡県）

                                       以上